



Widelec do przystawek Amefa linia HAYDN 843000B000340

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 843000B000340

Cechy produktu

Linia: HAYDN

Długość (mm): 184

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 32

``html

Elegancja i funkcjonalność w każdym detalu – widelec, który podniesie prestiż Twojej restauracji

Poszukujesz wysokiej jakości sztućców, które nie tylko spełnią swoje podstawowe zadanie, ale również staną się ozdobą Twojej zastawy? Prezentujemy produkt, który idealnie wpisuje się w potrzeby najbardziej wymagających kucharzy i restauratorów – sztućce o precyzyjnym wykonaniu, gwarantujące komfort użytkowania i niepowtarzalny design.

W świecie gastronomii detale mają ogromne znaczenie. To właśnie one budują całość wrażeń klienta, wpływają na percepcję jakości i tworzą niezapomniane doznania kulinarne. Dlatego wybór odpowiednich sztućców to decyzja, której nie można podejmować pochopnie.

Parametry techniczne gwarantujące najwyższą jakość:

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 – zapewnia wyjątkową trwałość, odporność na korozję i łatwość w utrzymaniu czystości. Stosujemy jedynie najwyższej klasy stopy metali, gwarantując niezmienną jakość na lata.
- **Długość:** 184 mm – ergonomiczny kształt i precyzyjnie dobrana długość zapewniają maksymalny komfort użytkowania, zarówno dla personelu, jak i gości.
- **Grubość:** 2,5 mm – solidna konstrukcja gwarantuje odporność na uszkodzenia i deformacje, nawet przy intensywnym użytkowaniu.

-
- **Waga:** 32 g – idealna waga zapewnia wygodne posługiwanie się widelcem, bez uczucia nadmiernego ciężaru lub lekkości.
 - **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12 – optymalna ilość dla restauracji i hoteli, umożliwiająca kompletację zestawu zastawy.

Linia HAYDN – elegancja i klasyczny design:

Widelec do przystawek z linii HAYDN to synonim wykwintnego stylu. Subtelne kształty i precyzyjne wykończenie stanowią idealne połączenie klasycznej elegancji z nowoczesnym minimalizmem. Ten widelec będzie perfekcyjnym dodatkiem do każdej eleganckiej zastawy, podnosząc prestiż Twojej restauracji i dodając uroku każdemu posiłkowi.

Podsumowanie:

Wybierając widelec do przystawki Amefa linia HAYDN 843000B000340, inwestujesz w produkt o niezawodności, wytrzymałości i niepowtarzalnym designie. To nie tylko narzędzie do spożywania posiłków, ale również element budujący prestiż Twojego lokalu i wpływający na zadowolenie klientów. Zadbaj o detale – inwestuj w jakość.

...